Муниципальное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №8 с. Тахта
Ипатовского района Ставропольского края
[image: image1.jpg]Clewnes

ПРИКАЗ
28 февраля 2011 г.
№ 172
«Об утверждении основной образовательной программы НОО МОУ СОШ №8 с. Тахта Ипатовского района»
На основании Приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 06.10.2009 года № 373 «Об утверждении и введении в действие Федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования», приказа ОО АИМР от 31 декабря 2010 года № 921 «О выполнении решении коллегии министерства образования Ставропольского края от 08.12.2010 г. № 5», решения Совета школы (протокол № 3) от 21 февраля 2011 года
ПРИКАЗЫВАЮ:
[image: image2.jpg]

Утвердить основную образовательную программу начального общего
образования, разработанную с учетом перехода на ФГОС НОО второго
поколения.
-•;--•■

Директор МОУ СОШ № 8   с. Тахта                                                С. И. Селезнева

С приказом ознакомлена: